
2021 年 12 月 

 

お取引先様各位 

 

年末年始休業及び臨時休業のお知らせ 

 

株式会社タック印刷   

代表取締役  高田朋幸 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、年末年始休業日及び社員研修による臨時休業日を下記のとおりとさせて

いただきます。 

  

 

１）社員研修による休業日：2021 年 12 月 17 日（金）正午より 

 

２）年末年始休業期間：2021 年 12 月 28 日（火）～2022 年 1 月 4 日（水） 

    ※新年は、１月５日より通常営業となります。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------- 

★働き方改革の取り組みとして、時差出勤に取り組んでおります。 

以下の 2 パターンでの出勤形態をとっております。 

① 7 時 30 分～16 時 00 分 

② 8 時 30 分～17 時 00 分 

※①②ともに 12 時 00 分～13 時 00 分は昼休み 

※16 時以降のご対応が難しい場合がございます。 

早めの時間帯のご連絡・ご来社のご協力をお願い申し上げます。 

※昼休み時間中のご来社もご遠慮いただけますようお願い申し上げます。 


